



## 四川增值税电子普通发票



发票代码:051002200411

发票号码:34265174

开票日期:2023年09月06日

校验码:65068 77509 27891 97513

机器编号:661818989407

|             |                                                                                                                                                           |                        |    |    |              |                                                                                                                          |     |          |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|
| 购<br>买<br>方 | 名称:西昌九泰工贸有限责任公司<br>纳税人识别号:915134005632704502<br>地址、电话:四川省西昌市安宁镇马坪坝村七组 0834-2680227<br>开户行及账号:中行凉山分行营业部 130661017363                                       |                        |    |    | 密<br>码<br>区  | 9-++5>32++1-+8>7**5387236++<br>48*/4+>1/>906<7080987/*+7/-<br>0+<10>6248+>5*16+861+<4>0<2<br>5<>62+</42+2*>101+71*89+<8* |     |          |
|             | 货物或应税劳务、服务名称                                                                                                                                              | 规格型号                   | 单位 | 数量 |              | 单价                                                                                                                       | 金额  | 税率       |
|             | *电线电缆*电源线                                                                                                                                                 |                        | 根  | 18 | 19.46902655  | 350.44                                                                                                                   | 13% | 45.56    |
|             | *金属制品*背架                                                                                                                                                  |                        | 副  | 3  | 146.01769912 | 438.05                                                                                                                   | 13% | 56.95    |
|             | *建筑服务*打孔                                                                                                                                                  |                        | 个  | 2  | 100.91743119 | 201.83                                                                                                                   | 9%  | 18.17    |
|             | *高压开关设备*空气开关                                                                                                                                              |                        | 个  | 3  | 88.49557522  | 265.49                                                                                                                   | 13% | 34.51    |
|             | *有色金属压延材*铜管                                                                                                                                               |                        | 米  | 18 | 97.34513274  | 1752.21                                                                                                                  | 13% | 227.79   |
|             | *建筑服务*拆机                                                                                                                                                  |                        | 台  | 1  | 504.58715596 | 504.59                                                                                                                   | 9%  | 45.41    |
|             | *空调*海尔空调                                                                                                                                                  | KFR-72LW/0<br>3XDB82U1 | 台  | 3  | 5201.7699115 | 15605.31                                                                                                                 | 13% | 2028.69  |
|             | 合 计                                                                                                                                                       |                        |    |    |              | ¥19117.92                                                                                                                |     | ¥2457.08 |
| 价税合计(大写)    |                                                                                                                                                           | ⊗ 贰万壹仟伍佰柒拾伍圆整          |    |    |              | (小写)¥21575.00                                                                                                            |     |          |
| 销<br>售<br>方 | 名称:聚联鼎盛(成都)科技有限公司<br>纳税人识别号:91510100MA679QGx67<br>地址、电话:中国(四川)自由贸易试验区成都高新区锦和西一街17号2栋3楼309号 028-85450909<br>开户行及账号:中国建设银行股份有限公司成都川大支行 51050187046900000086 |                        |    |    | 备<br>注       | 聚联鼎盛(成都)科技有限公司<br>91510100MA679QGx67                                                                                     |     |          |

收款人:包兴敏

复核:张荟赞

开票人:李春鸿

销售方:(章)

发票专用章

5101095474235